.

.

Prefeitura Municipal
Mucambo

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Educação do Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições
legais, vem RATIFICAR o presente processo administrativo de CHAMADA PUBLICA N°
00212021SME, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL NO
MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo RATIFICADO em favor
dos licitantes:

Grupo Formal / Informal / Fornecedor
Individual  VALOR TOTAL VALOR POR EXTENSO

VERA LUCIA ALVES CORDEIRO 0FF N°:
R$ 39.981 20 Trinta e nove mil novecentos e oitenta e

696.511.833-49  um reais e vinte centavos
DOMINGOS 	FRANCISCO 	LIMA 	0FF:

R$ 39.555,60 Trinta e nove mil quinhentos e cinquenta
709.099.973-49  e cinco reais e sessenta centavos
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES Quinhentos e oitenta e três mil
FAMILIARES DO VALE ACARAU LTDA - R$ 583.878,52 oitocentos e setenta e oito reais e
000PE VALE CNPJ: 33.614.45310001-67  cinquenta e dois centavos

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo - CE, 07 de fevereiro de 2022.

JOSE CARL GJES GOMES
SECRETARI DE'EDUCAÇÀO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Av. Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000

Fone: (88) 3654-1133 - https://mucambo.ce.gov.br/